
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok  Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załacznikiem Nr 1. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B14C1F-C820-4387-A1CE-965264D003F4. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 86/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 5 maja 2023 roku

 

 

 

                            Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

801      Oświata i wychowanie       30 222,73      -30 222,73

   80101 Szkoły podstawowe        8 122,73      -17 986,13

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -3 845,93

        4260W Zakup energii        8 122,73            0,00

        4390W Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii            0,00         -500,00

        4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli            0,00      -13 640,20

   80107 Świetlice szkolne       10 000,00       -6 953,07

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -4 800,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       -1 000,00

        4260W Zakup energii       10 000,00            0,00

        4390W Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii            0,00         -200,00

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00         -200,00

        4430W Różne opłaty i składki            0,00         -200,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00         -400,00

        4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli            0,00         -153,07

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        2 100,00       -2 100,00

        4300W Zakup usług pozostałych        2 100,00            0,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -2 100,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne       10 000,00       -3 183,53

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00         -340,76

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 042,77

        4260W Zakup energii       10 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -1 800,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        1 000,00       -1 000,00

   90095 Pozostała działalność        1 000,00       -1 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,00            0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B14C1F-C820-4387-A1CE-965264D003F4. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 86/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 5 maja 2023 roku

 

 

 

                            Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4520W Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego            0,00       -1 000,00

OGÓŁEM      -31 222,73      31 222,73

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B14C1F-C820-4387-A1CE-965264D003F4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

